

KH HOLDING, GESTEN

ApS

Hovedgaden 63

6621 Gesten

CVR-nr. 27415180

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2018

Dirigent

Navn: Keld Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 5 |
| Balance pr. 30.06.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KH HOLDING, GESTEN ApS

Hovedgaden 63

6621 Gesten

CVR-nr.: 27415180

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Keld Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter flisproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 79 t.kr. mod et underskud på 236 t.kr.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet likvideres efter balancedagen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (22.212) | (8.625) |
| Af- og nedskrivninger | 1 | <u>(60.000)</u> | <u>(7.500)</u> |
| Driftsresultat | | (82.212) | (16.125) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | (214.974) |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(825)</u> | <u>(4.710)</u> |
| Resultat før skat | | (83.037) | (235.809) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>4.400</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(78.637)</u> | <u>(235.809)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 10.000 |
| Overført resultat | | <u>(78.637)</u> | <u>(245.809)</u> |
| | | <u>(78.637)</u> | <u>(235.809)</u> |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 120.000 | 180.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 120.000 | 180.000 |
| Anlægsaktiver | | 120.000 | 180.000 |
| Likvide beholdninger | | 12.083 | 22.838 |
| Omsætningsaktiver | | 12.083 | 22.838 |
| Aktiver | | 132.083 | 202.838 |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (18.799) | 59.838 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>10.000</u> |
| Egenkapital | | <u>106.201</u> | <u>194.838</u> |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 5.212 | 0 |
| Anden gæld | | <u>20.670</u> | <u>8.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>25.882</u> | <u>8.000</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>25.882</u> | <u>8.000</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>132.083</u> | <u>202.838</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 59.838 | 10.000 | 194.838 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (10.000) | (10.000) |
| Årets resultat | 0 | (78.637) | 0 | (78.637) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (18.799) | 0 | 106.201 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|----------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 37.500 | 7.500 |
| Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 22.500 | 0 |
| | 60.000 | 7.500 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 35 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 790 | 4.710 |
| | 825 | 4.710 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Regulering vedrørende tidligere år | (4.400) | 0 |
| | (4.400) | 0 |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 187.500 |
| Kostpris ultimo | | 187.500 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (7.500) |
| Årets nedskrivninger | | (22.500) |
| Årets afskrivninger | | (37.500) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (67.500) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 120.000 |
| | | |
| 5. Eventualforpligtelser | | |
| Ingen | | |
